

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03389/19 DATA da R.E.: 27/09/2019

UNIDADE.....: 0205 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: SOLUMED DISTR. DE MEDIC. E PRODUTOS P/ SAUDE LTDA COD.: 4749
Endereco.: AV JOAO PINHEIRO 6455
Bairro...: BORTOLAN Cidade: POÇOS DE CALDAS
UF.....: MG CEP :37704-720 Fone: (35) 3642-5250
CPF/CNPJ..: 11.896.538/0001-42
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 41151 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00192/19 (LICITACAO COMPARTILHADA P/ITEM) HOMOLOGADO em 27/09/2019 ADJUDICADO: 27/09/2019

FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA..: 30 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 262 CLAS. ORCAMENTARIA: 0205 1030310032.163 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita
FONTE: CBAF.F - COMPONENTE BASICO FARMACIA
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.163 - MANUTENCAO ATIVIDADES ASSISTENCIA FARMACEUTICA

VALOR TOTAL DA RE.: 62.079,00

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE MEDICAMENTOS BASICOS ATRAVES DO PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS N.º 153/2019,
REALIZADO PELA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO - SEPLAG.

DADOS COMPLEMENTARES REFERENTES A LICITACAO COMPARTILHADA:

GERENCIADOR.....: SEC. EST. DE PLANEJAMENTO E GESTAO - SEPLAG
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 153 2019
MODALIDADE.....: 6 - PREGAO
NUMERO DA LICITACAO.....: 153
CONTRATO DE RATEIO.....: XVII

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
DIAZEPAN 5MG/ML	AM	121241	200,0000	0,5682	113,64
BENZILPENICILINA BENZATINA	FR	122842	200,0000	9,3780	1.875,60
ESTRIOL 1MG/G (CREME) C/ 50G	BI	123306	500,0000	11,8901	5.945,05
ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSAO	FR	130707	450,0000	1,0499	472,45
BENZILPENICILINA BENZATINA PO	UN	130714	1.400,0000	9,1460	12.804,40
DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4	FR	130716	1.800,0000	1,0067	1.812,06
MICONAZOL NITRATO 20MG/G	BI	130746	500,0000	1,9428	971,40
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	UN	130948	170.000,0000	0,0241	4.097,00
CARBAMAZEPINA 200MG (CPR)	UN	131019	55.000,0000	0,1227	6.748,50
AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG	UN	132737	80.000,0000	0,0426	3.408,00
SALBUTAMOL SULFATO 100 MCG	FR	132754	400,0000	7,1497	2.859,88
CEFALEXINA 50 MG/ML PO PARA	FR	132763	300,0000	6,5670	1.970,10
FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG	UN	132764	65.000,0000	0,0593	3.854,50
HIDROCORTISONA SUCCINATO DE	AM	132772	1.800,0000	5,3268	9.588,24
HIDROCORTISONA SUCCINATO DE SO	FR	132773	1.800,0000	2,5609	4.609,62
ATROPINA SULFATO 0,25MG/ML	AM	132775	300,0000	0,4202	126,06

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES1392
LEMITERE.697-885

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
02/10/2019
15 33 12

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03389/19 DATA da R.E.: 27/09/2019

AGUA DESTILADA, BIDEDESTILADA 10 AM 134128 5.000,0000 0,1645 822,50

DOCUMENTACOES conferidas por: MILENA FERNANDA R. BARBOSA CODIGO: 22

COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 10,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dez reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ANGELA MARIA DE CARVALHO
SETOR DE COMPRAS